i

VENETO

100 Stile Libero

Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 14:49
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

PADOAN MATTEO
ZAMPIROLLO ANDREA
ZANOLLA GIOELE
PADOVANI LEONARDO
BORTOLOTTO NOA'
KORETSKYI MYKHAILO

VENTURINI NICOLO'
LORENZETTO SEBASTIANO
ONGARO SAMUEL
MARCON LEONARDO
PEZZATO SIMONE

MARTINI FILIPPO

BONSO LEONARDO
MARANGON ALEX
SALVALAIO NICOLO'
VENDRAME CHRISTIAN
OLIVA LORENZO
PUNZI PAOLO

BARBARO ELIA
PIARULLI TOMMASO
BIANCHINI GIACOMO
CARBONERA FILIPPO
BANDIERA PIETRO
CAMERIN BRANDO

TRAVERSO GIACOMO
DALLA CIA MATTEO
LONGI MATTEO
CAVALLIN LORENZO
ZAMBET ALESSIO
BREDA RICCARDO

RISULTATI

Serie

Anno

2010
2011
2011
2011
2011
2012

2010
2012
2011
2012
2012
2012

2007
2008
2011
2011
2011
2012

2009
2011
2007
2010
2009
2010

2008
2009
2008
2006
2008
2011

la Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento A Foglion. 1

11/01/2026

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

HYDROS USD - ODERZO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
ONDABLU SSD

JESOLONUOQOTO

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

ARCA NUOTO ASD

CLODIA PISCINA & F - CHIO
ARCA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO
ARCA NUOTO ASD
HYDROS USD - ODERZO

HYDROS USD - ODERZO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
ARCA NUOTO ASD

Tempo Pti

01:01.16
01:03.99
01:06.06
01:07.66
01:08.57
01:08.94

01:00.58
01:03.02
01:03.36
01:03.82
01:05.69
01:06.02

00:58.33
00:59.34
00:59.44
01:00.76
01:00.80
01:01.03

00:58.35
00:58.63
00:59.10
01:00.25
01:00.51
01:01.49

00:54.51
00:55.15
00:55.30
00:56.89
00:56.96
00:58.29

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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